

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Oprava sprchového koutu - Šatna muži , U Kostelíčka

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.10.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o., Palackého tř. 1948, Pardubice

IČ:

046 36 601

DIČ:

CZ 04636601

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marián Drobny, tel. 603 256 301

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				86 108,04
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				86 108,04
DPH základní	21,00%	ze		
snížená	15,00%	ze	86 108,04	12 916,21
Cena s DPH		v CZK		99 024,25

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

DM Stavby CZ s.r.o.
Palackého tř. 1948
530 02 Pardubice
IČ: 046 36 601, DIČ: CZ 04636601
mobil: 603 256 301

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: Oprava sprchového koutu - Šatna muži , U Kostelíčka

Místo: Datum: 18.10.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: DM Stavby CZ s.r.o., Palackého tř. 1948, Pardubi Zpracovatel: Marián Drobný, tel. 603 256 301

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	86 108,04
HSV - Práce a dodávky HSV	27 912,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 460,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 939,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 007,50
997 - Přesun sutě	5 266,72
998 - Přesun hmot	237,18
PSV - Práce a dodávky PSV	51 616,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 178,88
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 500,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 165,78
751 - Vzduchotechnika	5 895,50
766 - Konstrukce truhlářské	3 772,71
771 - Podlahy z dlaždic	4 389,19
781 - Dokončovací práce - obklady	9 213,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 500,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 500,00
M - Práce a dodávky M	6 580,00
21-m - Elektromontáže	6 580,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	86 108,04

ROZPOČET

Stavba: 0

Objekt: Oprava sprchového koutu - Šatna muži , U Kostelíčka

Místo: Datum: 18.10.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: DM Stavby CZ s.r.o., Palackého tř. 1948, Pardubí Zpracovatel: Marián Drobný, tel. 603 256 301

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 108,04

HSV - Práce a dodávky HSV

27 912,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 460,68

1	K	317142322	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	989,00	989,00
2	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,680	976,00	8 471,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 939,94

3	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,360	45,60	791,62
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,360	187,00	3 246,32
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,680	150,00	2 352,00
6	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
7	M	553313370	zárubeň ocelová pro porobeton YH 75 800 L/P	kus	1,000	1 200,00	1 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 007,50

8	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,250	1 850,00	2 312,50
9	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,300	5 650,00	1 695,00

997 - Přesun sutě

5 266,72

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,374	507,00	1 203,62
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,122	54,50	388,15
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	218,00	517,53
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,480	9,50	451,06
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	1 140,00	2 706,36

998 - Přesun hmot

237,18

15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,093	217,00	237,18
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

51 616,02

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 178,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí	m2	2,000	661,00	1 322,00
17	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí	m2	6,000	779,00	4 674,00
18	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	59,960	3,05	182,88

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

4 500,00

19	K	72101R	Dopojení nového odpadu sprchového koutu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

725 - Zdravotnicka - zařízení předměty

15 165,78

20	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	204,00	204,00
21	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	3 090,00	3 090,00
22	K	725245104	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm	soubor	1,000	8 690,00	8 690,00
23	K	725822631	Baterie umyvadlové stojánkové klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150	soubor	1,000	1 220,00	1 220,00
24	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 930,00	1 930,00
25	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	151,340	0,21	31,78

751 - Vzduchotechnika

5 895,50

26	K	75109R	Spojovací materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
27	K	751111011	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	122,00	122,00
28	M	75101R	Ventilátor pr. 100	ks	1,000	950,00	950,00
29	K	751511121	Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	5,000	98,60	493,00
30	M	751501R	Potrubí pro odvod vlhkosti	m	5,000	360,00	1 800,00
31	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	58,650	0,52	30,50

766 - Konstrukce truhlářské

3 772,71

32	K	76660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	945,00	945,00
33	M	611601860	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197cm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
34	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	37,450	0,74	27,71

771 - Podlahy z dlaždic

4 389,19

35	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,500	68,90	241,15
36	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	3,500	460,00	1 610,00
37	M	597611100	dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	3,850	420,00	1 617,00
38	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,000	38,90	38,90
39	K	771990111	Vyrovnání podkladu stěrkou tl 4 mm pevnosti	m2	3,500	187,00	654,50
40	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	41,616	5,47	227,64

781 - Dokončovací práce - obklady

9 213,96

41	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,000	420,00	4 200,00
42	M	597610000	obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	11,000	433,00	4 763,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	89,630	2,80	250,96

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 500,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 500,00

44	K	78401	Vymalování šatny	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-------	------------------	-----	-------	----------	----------

M - Práce a dodávky M 6 580,00

21-m - Elektromontáže 6 580,00

45	K	2101	Přeložení části elektro pro osvětlení a ventilátor	soub	1,000	4 600,00	4 600,00
46	K	2102R	D+M světla	kpl	1,000	1 980,00	1 980,00

